Dat. A'arsaviae 29 Maji 15ÎU.

LVI.
Fraiicisciis lírasiuski, Vicccancellariiis Regui.

Pardina Ilosio.
J. et R. in Christo pater et D. D. obscrvandissime. Obse- 

quioruin meorum commendationem. De ncgotio R. D. Crome- 
ri, de quo sciibit J. P.vestra, se propediem cum protectoribus 
acturam esse, exspecto quid fiat, quod cum en’t factum, faciet 
me et S. R. Majestatem I. P. vestra certiorem. De augenda et 
nonnihil anticipanda I. P. vestrae pensione Neapoli tana fru
stra nunc plane tentarenius, non solum occupata R. Majestá
te molestissimis istis comitiorum negotiis, quorum acerbitas in 
nos potissimum ecclesiasticos est conversa, sed etiam ita ex- 
hausta et ordmariis et imiitaribiis, et aliis multorum gencrum 
sumptibus, ut vix unquam aeque. Quare totum id in aliud po- 
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tins tempos differendum esse existimavi; cujus quidem occasio- 
nem nullain unquam praetermittam. Quod autem in litteris su
is queritur I. P. vestra de mandatis S. R. Maiestatis in terras 
Prussiae ac potissimum ad subditos I. P. vestrae de contribu- 
tione missis, egi cum Regia Majestáte; quae facultatis suae 
esse negat, de iis rebus pro arbitrio suo in utrameumque par
tem statuera, quae communi omnium ordinum voluntate sunt 
constitutae. Quamobrem agendum erit hic in comitiis per nun- 
tios et consiliarios terrarum illarum, ut earum rerum ratio ali- 
qua habeatur, quae I. P. vestra in litteris suis proponit. Verum 
hactenus ex terris illis nec Nuntius, nec Concilia] ius quisquam 
terrarum illarum comparet. Quod si aliter fieri non poterit, po- 
stea, coinmunicato cum R. D. Legato Apostolico consilio, faciam, 
quod optimum esse judicaro, nec in meo erga I. P. vestram 
studio et observantia desiderari quicquam patiar. T. P. vestram 
quam optime et quam diutissime valere cupio.

Dat. Varsaviae 29 Maji 1570.

LVII.
Idem.

Clodinio.
R. D. amice charissime. Miałem i cz) talem to memoriale, 

któreś W. M. tu o tych rzeczach, które się tam z Viceregem 
mówiły i sprawowały, posiał. Dobrze mi się podoba, a tern bar
dziej iż widzę, że w tern assignamentum 43 m., które alias 
zwykły były do Augustum a czasem i dłużej zwłóczyć, naten
czas żadnego omieszkania nie uczynili. Proszę non parcatis i na- 
potem takież diligentiae w każdej sprawie Króla J. M. A te 
pieniądze i inne, które W. M. do rąk przychodzić będą, żeby 
się tak szafowały, jakoby sine indignitate K. J. M., a potem 
też i bez szkody było, to jest, aby się i dało, gdzie potrzeba 
a gdzie Król J. M. każę, i nie dawało, gdzie zasię potrzeba